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BRUSCHETTA ITALIANA (4 STUCK) 8.20€

Gemischte Bruschette italieniche Art (al/f)

INSALATA DI MARE 12.50 €

Meeresfriichtesalat (h/))

ANTIPASTO ITALIANO 12.90€

Gemischte Vorspeisen Italienische Art mit gegrilltem Gemdise

(al1/2/f/))

CAPRESE CON BURRATA 11.20€

Rucola, Kirschtomaten, Burrata, Crema di aceto Balsamico

MISTA 8.80€

Gemischte Salate, Tomaten, Oliven, Gurken, Paprika (6)

POLLO 1280 €

Gemischte Salate mit Hahnchenstreifen, Parmesanflocken

RUCOLA 12.50 €

Rucola, Parmaschinken, Kirschtomaten, Parmesanflocken (f)

PRIMAVERA 11.50€

Gemischte Salate, Gurken, Tomaten, Paprika, Thunfisch, Mais

Dressing - -
HAUSGEMACHTES BALSAMICODRESSING -

HAUSGEMACHTES SENFDRESSING
JOGHURTDRESSING ()

! 2 ‘ EX}[—VM : /’

~

HAHNCHENSTREIFEN 3,00€ BURRATA ~ 250€
PARMASCHINKEN 2,50€ THUNFISCH 2,00€

ZUSATZSTOFFE

1- mit Farbstoffen, 2 - mit Konservierungsstoffen, 3 - mit Antioxidationsmittel, 4 - mit Geschmacksverstarkern, 5 - geschwefelt,
6 - geschwarzt, 7 — gewachst, 8 - mit Phosphat, 9 - mit Siissstoff, 10 - Koffeinhaltig, 11 - Chininhaltig

ALLERGENE

al) enthalt glutenhaltiges Getreide Weizen, a2) enthalt glutenhaltiges Getreide Gerste, a3) enthélt glutenhaltiges Getreide
Roggen, a4) enthélt glutenhaltiges Getreide Hafer, b) enthalt Eier und Eierzeugnisse,

c) enthalt Fisch und Fischerzeugnisse, d) enthalt Erdniisse und Erdnusserzeugnisse, e) enthélt Sojabohnen und Sojabohnen-
erzeugnisse, f) enthalt Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose), g1) enthalt Schalenfriichte Mandeln, g2) enthélt
Schalenfriichte WalnUsse, g3) enthélt Schalenfriichte Haselniisse, g4) enthalt Schalenfriichte Pistazie, h) enthélt Sellerie und
Sellerieerzeugnisse, i) enthalt

Senf und Senferzeugnisse, j) enthélt Krebstiere und Erzeugnisse daraus, k) enthélt Sesamsamen und Sesamerzeugnisse, |)
enthdlt Sulfite, m) enthélt Lupinen und Lupinenerzeugnisse, n) enthalt Weichtiere und Weichtiererzeugnisse (Muscheln,
Schnecken, Tintenfisch)



SPAGHETTI AGLIO E OLIO

Knoblauch, Olivendl, Peperoncino (al)

SPAGHETTI NAPOLI

Frischen Tomaten, Tomatensof3e und Basikikum (al)

SPAGHETTI CARBONARA

Pancetta, Eier, Parmesan (2/al/f/b)

GNOCCHI SORRENTINA

TomatensoRe, Mozzarella, Basilikum (a1/h/f)

GNOCCHI DELLO CHEF

Salsiccia, Champignon, Sahne, Kirschtomaten

TAGLIATELLE SALMONE

Lachs, Kirschtomaten, Sahne (al/f/c)

LASAGNE AL FORNO
Hackfleischsol3e (al/h/f)

TAGLIATELLE BOLOGNESE

Hackfleischsof3e

9.20€

9.50€

10.20€

10.50 €

10.90€

11.90€

10.90€

11.20€




REGINA 9.20€

Tomatensofe, Mozzarella, Kirschtomaten, Oregano,

Basilikum

VEGETALE 9.50€
TomatensofRe, Mozzarella, gemischtes Gemise

TONNO 10.20€
Tomatensofe, Mozzarella, Thunfisch, rote Zwiebeln

SALMONE 10.20€
TomatensofBe, Mozzarella, Lachs, Lauch

TOTO 10.90€
TomatensofRe, Mozzarella, Gorgonzola, Salsiccia, Champignons

DOLCE VITA 11.90€

Tomatensof3e, Mozzarella, Rucola, Parmaschinken,
Parmesanflocken

TIROLESE 10.90€

TomatensoBe, Mozzarella, Speck, Rucola, getrocknete Tomaten

- Extroas - -
SALSIGGIAV . 250€  ZWIEBELN '
LACHS 250€ BURRATA
SCHARFE SALAMI  150€ GORGONZOLA
PARMASCHINKEN 250€ THUNFISCH

‘RUCOLA 2,00€ MAIS -
KIRSCHTOMATEN 1,50€ PAPRIKA
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RUMPSTEAK

mit Pommes und Salat

WIENER SCHNITZEL

mit Pommes und Salat

CORDON BLEU

mit Pommes und Salat

CLASSIC BURGER

100% Beef, frischer Salat, Tomate, rote Zwiebeln, Gurke,
Ketchup (al/h)

BURGER ITALY

100 % Beef, Rucola, Parmesansauce, getrocknete Tomaten,
Pesto Genovese (f/d/h)

CHICKEN BURGER

Hahnchenbrust, frischer Salat, BBQ-Sauce, Tomaten,
rote Zwiebeln, Gurken

BURGER GOLOSO

100 % Beef, Cheddarkase, Speck, Tomaten, frischer Salat,
Zwiebeln, BBQ-Sauce

21.50€

18.50 €

17.80€

14.10€

14.90€

14.50 €

14.50 €

“Extras - Le Salse Buone

POMMES 390€ SALSA PISTACCHIO 1,50 €

KARTOFFELSALAT  3,90€ SALSA AGRUMI

. SUSSKARTOFFELN ~ 3906 ' grangsy fionen Mandel

GRILLGEMUSE 390€ SALSA NDUJA
‘GEGRILLTER SPECK  3,00€ e

7
ZWIEBELRINGE 390€ PESTO GENOVESE
BBQ-SAUCE ~1,50€

e

HAUSGEMACHTE PANNA COTTA

mit Waldfriichten (f)

HAUSGEMACHTES TIRAMISU
(f/2/al)

CHEESECAKE AL PISTACCHIO

150€
1,50 €

1,50 €

5.50 €

5.50€

5.80€



TAFELWASSER 0351 3.00€

SAN PELLEGRINO 0251 2.50€
COLA /a6y 0,33l
COLA LIGHT (/9110 0,33l
COLA MIX (/9110 0,33l
FANTA (3 0,33l
SPRITE 033
BITTER LEMON ¢y 02l
APFELSAFT 02l
ORANGENSAFT 0,2l
ORANGENSAFT-SCHORLE 03l
APELSAFT-SCHORLE 03l
FRUCHTSAFT 02l
Multivitamin, Pfirsich, Johannesbeer-Nektar, Trauben
FRUCHTSAFT-SCHORLE 03l
FRITZ KOLA 0,33l
LEMON SODA (1/10) 0,2l
ORANGE SODA 0,2l

0751 5.50€
075 5.50€
3.20€
3.20€
3.20€
3.20€
3.20€
2.50€
2.50€
3.20€
3.20€
3.20€
2.50€

3.20€
3.50€
3.20€
3.20€

LIMONATA FRAGOLE

Lemonade, Berrysirup, Soda

LIMONATA LIMONE

Lemonade, Zitrone, frische Minze, Soda, Bitter Lemon

04 5.90€

041 5.90€

APEROL SPRITZ

Lemonade, Berrysirup, Soda

HUGO

Lemonade, Zitrone, frische Minze, Soda, Bitter Lemon

CAMPARI ORANGE
LILLET

Lillet, Wildberry
BITTERINO
PROSECCO

025 5.80€
025 5.80€

5c1 .50 €
025 5.80€

o1 2.90€
011 4.00€



0,2l

HAUSWEIN PRIMITIVO PUGLIA 450€
REFOSCO PEDUNCOLO 450€
RABOSO DEL PIAVE DOC 5.20€
PINOT NERO 450€
ROTWEINSCHORLE 430€

0,5l
10.50 €
10.50 €
12.20€
10.50 €
10.80€

0,2l
HAUSWEIN CHARDONNAY 450€
PINOT GRIGIO DOC 450€
MANZONI BIANCO 450€
WEISSWEINSCHORLE 430€
VINO SPUMANTE ROSE , LA SEVE" 5.20€

0,5l
10.50 €
10.50 €
10.50 €
10.80€
12.20€

REFOSCO PEDUNCOLO

PINOT NERO

RABOSO DEL PIAVE DOC

CORTE GIARA RIPASSO DELLE VALPOLICELLA
DOMINI VENETI AMARONE

0,75l
18.50 €
18.50 €
25.00€
39.50€
95.00€

PINOT GRIGIO DOC
MANZONI BIANCO
VINO SPUMANTE ROSE ,,LA SEVE®

0,75l
18.50 €
18.50 €

24.00€

“una cena semnza vino &
come w guorno semza sole’



vom Fass 0,2l 04l

KULMBACHER EDELHERB 2.50€ 3.00€
MONCHSHOF HELL 2.50€ 3.00€
Flasche 0,5l
MONCHSHOF NATUR RADLER 3.50€
MONCHSHOF NATURTRUBES KELLERBIER 3.50€
KAPUZINER WEISSBIER 3.50€
Alkoholfrei 0,5l
MONCHSHOF ORIGINAL NATURTRUBES 3.50€
KAPUZINER WEISSBIER 3.50€

TASSE KAFFEE 2.20€
ESPRESSO 2.00€
ESPRESSO DOPPIO 3.50€
ESPRESSO MACCHIATO 2.20€
ITALIENISCHER CAPPUCCINO ¢ 2.60€
LATTE MACCHIATO 3.60€
GLAS TEE 2.80€

verschiedene Sorten

AMARO DEL CAPO 2l 3.20€
RAMAZZOTTI 2l 3.20€
LIMONCELLO 2l 3.20€
AMARETTO 2l 3.20€
BAILEYS 2l 3.20€
VECCHIA ROMAGNA 2l 3.60€
GRAPPA NONINO 2l 3.60€
GRAPPA AMARONE 2cl 5.00€

Offrnungszeiten

MONTAG RUHETAG

! I]IENSTAG — SONNTAG 11:30 - 14:00 | 17:00-21:30 UHR

KULMBACHER STR. 13, 95233 HELMBRECHTS
_ TEL.:09252/3587676  _




